
О признании утратившим силу приказа от 28 мая 2021 года № 33 
«Об определении перечня организаций оптовой торговли, имеющих 

действующие обязательства по поставке масла подсолнечного и (или) 
сахара белого на территорию Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 Правил предоставления и 
распределения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, в 2021 году из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации в целях обеспечения софинансирования расходных 
обязательств субъектов Российской Федерации по возмещению части затрат 
на производство и реализацию рафинированного бутилированного масла 
подсолнечного и (или) сахара белого в организации розничной торговли, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 6 апреля 2021 года № 544, п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ от 28 мая 2021 года № 33 
«Об определении перечня организаций оптовой торговли, имеющих 
действующие обязательства по поставке масла подсолнечного и (или) сахара 
белого на территорию Республики Северная Осетия-Алания»

Министр З.Кучиев


